



Referanser:

Arkivsak: 22/03900-6

Saksdokumenter:

KR 02.3/23 Orientering om oppnevning av nye varamedlemmer til Nemnd for gudstjenesteliv
KR 02.4/23 Høring - forslag til nasjonalt program for offisiell statistikk for perioden 2024-2027

KR 02.5/23 Høringssvar NOU 2022 10 Inntektssystemet for kommunene

KR 02.6/23 Høringssvar til Kunnskapsdep. -forslag om endringer i privatskolelova og forskrift til privatskolelova 6a

KR 02.7/23 Høringssvar - NOU 2022_9 En åpen og opplyst offentlig samtale

KR 02.8/23 Høringssvar - Endringer i skikkethetsforskriften

KR 02.9/23 Kampanjeplan 2023

KR 02.10/23 Innspill til kulturdepartementet om statens strategiarbeid for kulturfrivillighet

KR 02.11/23 Innspill til Kulturmiljølovutvalget

Orientering om oppnevning av nye varamedlemmer til Nemnd for gudstjenesteliv

Sammendrag

Det er høsten kommet flere forfall blant de som var oppnevnt som varamedlemmer til Nemnd for gudstjenesteliv (NFG). Det er derfor blitt behov for å oppnevne tre nye varamedlemmer til NFG.

Etter drøftinger i sekretariatet, er følgende tre spurt og to bekreftet som nye varamedlemmer i Nemnd for gudstjenesteliv (NFG):

1. vara: Arnfinn Tobiassen
2. vara: Eir Ihlang Berg

Forslag til vedtak

Oppnevningen nye varamedlemmer til Nemnd for gudstjenesteliv tas til orientering

Saksorientering

Bakgrunn

Høsten 2022 kom det tre forfall fra verv i Nemnd for gudstjenesteliv (NFG). Dette gjorde at det ikke er flere varamedlemmer igjen etter oppnevningen i Kirkerådet i februar 2022 (KR 21/22). Det er derfor behov for oppnevning av tre nye varamedlemmer til NFG i perioden 2023-2025.

Det nåværende NFG består av:

Solveig Julie Mysen, leder, (35 år) Kapellan i Moss. Skrev masteroppgave om teksttrekkene i gudstjenestereformen, og har spesiell interesse for liturgi. Tidligere medlem av Borg bispedømmeråd og har sittet i NFG i foregående periode, deler av tiden som nesteleder.

Andreas Hilmo Grandy-Teig, nestleder (47 år) Sokneprest i Nidaros Domkirke. Han har bred internasjonal og økumenisk utdanning innenfor teologi og lingvistikk og var som student medlem av Liturgisk utvalg ved Det teologiske fakultet. Han har sittet i NFG i foregående periode.

Edel Merete Gervin (46 år) Diakon i Bragernes menighet i Tunsberg bispedømme. Hun har særlig kompetanse på vern om skaperverket. Sentralstyremedlem i Diakonforbundet og har vært varamedlem til NFG i foregående periode.

Carl Petter Opsahl (57 år) Førsteamanuensis i Liturgikk ved MF fra 2019, tidligere gateprest i Kirkens bymisjon. Han er ph.d. fra Teologisk fakultet UiO, jazzmusiker, komponist og journalist, og har vært medlem av NFG fra 2019.

Sindre Seim Gulbrandsen (25 år) Har fullført kandidatstudiet i kirkemusikk ved Norges Musikkhøgskole i Oslo og er for tiden student ved Hochschule für Musik, Theater und Medien i Hannover, Tyskland. Har også erfaring som organist i Oslo bispedømme.

Vigdis Berland Øystese (63 år) 5 Underviser i liturgikk ved NLA. Hun skrev doktorgrad om «Kyrkjeleg biletbuk. Om revisjonen av salmane i fem norske salmebøker» og har også en rekke andre publikasjoner knyttet til salmer.

Karen Margrete Eikenes Mestad (48 år) Høgskolelektor ved VID, fakultet for teologi, diakoni og ledelsesfag fra 2018. Praksisleder for teologistudiet. Tidligere arbeidet som prest og har ledererfaring fra organisasjonsarbeid.

Torkel Irgens (53 år) Sokneprest i Rønvik. Tidligere har han jobbet blant annet som kirkefagsjef og trosopplæringsrådgiver ved Sør-Hålogaland bispedømmekontor, og som sokneprest i Bodø domkirke. Han har vært medarrangør av Norsk salmefestival og jobbet med sammenhengen mellom trosopplæring og gudstjenesteliv.

Åste Dokka (41 år) Vikarprest i Oslo Domkirke og kommentator i avisen Vårt Land. Ph.d. fra Teologisk fakultet UiO i systematisk teologi. Hun har tidligere jobbet i Bispemøtet, som menighetsprest og studentprest samt forlagsredaktør i Vårt Land.

Etter drøftinger internt i seksjonen, med NFG og direktør, mener sekretariatet det er ønskelig at kompetansen i NFG suppleres med:

- kirkemusikalsk kompetanse og erfaring fra menighet. Dette vil også kunne styrke den kompetansen kantorstudent Sindre Seim Gulbrandsen har.
- kompetanse på liturgisk fremføring
- språkkompetanse

På denne bakgrunn er følgende tre personer spurt. Arnfinn Tobiassen og Eir Ihlang Berg har svart ja.

1. vara **Arnfinn Tobiassen** (42) kantor på Karmøy og timelærer for NLA høgskolen Staffeldtsgate, utdannet ved Royal Academy of Music, London. Kompetanse på kirkemusikk og bred erfaring fra menighet.

2. vara **Eir Ihlang Berg** (39) høgskolelektor ved VID Tromsø, prest og ph.d. i Queer teologi fra teologisk fakultet UiO. Særlig kompetanse om liturgiske språk og fremføring.

3. vara **Sindre Skeie** (43) salmedikter og prest på Diakonhjemmets sykehjem i Oslo, utdannet ved Det teologiske menighetsfakultet. God kompetanse både på språk og musikk.

Økonomiske/administrative konsekvenser

Skriv inn teksten her